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１【提出理由】

平成25年３月28日開催の当社第154回定時株主総会において決議事項が決議されましたので、金融商品取

引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、

本臨時報告書を提出するものであります。

　

２【報告内容】

(1) 当該株主総会が開催された年月日

 平成25年３月28日

　

(2) 当該決議事項の内容

 第１号議案  剰余金の処分の件

 期末配当に関する事項

 ①配当財産の種類

   金銭

 ②配当財産の割当てに関する事項およびその総額

   当社普通株式１株につき金５円

   配当総額  568,533,905円

 ③剰余金の配当が効力を生じる日

   平成25年３月29日

 第２号議案  取締役８名選任の件

 取締役として、田島茂雄、伊東郁夫、本橋義時、美浦敬一、宮下尚史、

 山崎裕功、武田道夫、専甫裕一の８氏が選任されました。

 第３号議案  補欠監査役１名選任の件

 補欠監査役として植野道雄氏が選任されました。

 第４号議案  当社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）更新の件

             当社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）が更新されました。
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(3) 当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決される

ための要件並びに当該決議の結果

　

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成割合(％)

第１号議案 61,687 279 0 (注)１ 可決 （99.18）

第２号議案
 

田島  茂雄
 
伊東  郁夫
 
本橋  義時
 
美浦  敬一
 
宮下  尚史
 
山崎  裕功
 
武田  道夫
 
専甫  裕一
 

 
 

53,131
 

53,707
 

59,374
 

59,356
 

60,273
 

59,389
 

60,282
 

60,257
 

 
 

8,828
 

8,252
 

2,585
 

2,603
 

1,686
 

2,570
 

1,677
 

1,702
 

 
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

(注)２

 
 

可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決

 

 
 

（85.43）
 

（86.36）
 

（95.47）
 

（95.44）
 

（96.92）
 

（95.49）
 

（96.93）
 

（96.89）
 

第３号議案 54,892 7,074 0 (注)２ 可決 （88.25）

第４号議案 48,777 13,189 0 (注)１ 可決 （78.42）

(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成によります。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成によります。

　

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計し

たことにより、決議事項の可決又は否決が明らかになりましたので、本総会当日出席の株主のうち、賛成、

反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。
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